DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESMISTIFICANDO O
IMAGINÁRIO SOCIAL ACERCA DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA de autoria de DÉBORA
SOARES COSTA, LÍVIA SUELLY VERAS ALMEIDA, GEZZA DUARTE FERRO, TATIANE
SOUSA DE CARVALHO, GEANE ARAÚJO SILVA, foi publicado nos Anais V FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114558

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114558